Приложение 1

к Положению о Комиссии

по установлению стажа муниципальной службы

муниципальным служащим и лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в Совете депутатов

Ленинского района города Челябинска

Председателю Комиссии

по установлению стажа муниципальной службы

муниципальным служащим и лицам, замещавшим должности
муниципальной службы в Совете депутатов

Ленинского района города Челябинска
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
От_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Домашний адрес:
________________________________________
_______________________________________
(указать почтовый индекс)

Телефоны:
_______________________________________
(домашний/рабочий)

______________________________________
(мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть просьбу о включении мне в стаж муниципальной службы для определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, предоставляемого муниципальным служащим, и установления других гарантий, предусмотренных законодательством (для назначения пенсии за выслугу лет)      .                                                            (нужное подчеркнуть)
следующих периодов работы (службы):                                                                                      .
(указать наименование должности, предприятия, организации, учреждения полностью, без сокращений)
_____________________________________________________________________________________________
(дополнительные сведения)
Приложения: (нужное указать)

1.
Копия трудовой книжки на л. в 1 экз.

2.
Копия военного билета на л. в 1 экз.

3.
Справка с места работы на л. в 1 экз.

4.
Выписка из приказа (распоряжения, протокола) на___л. в 1 экз.

5.
Справка из архивного учреждения на__л. в 1 экз.

6.
Другие документы (указать).

«_•__»______________20__г.
____________________________

                                                                                       (подпись заявителя)
2
2